

No. F. 2-554/2018-19/हिन्दी दिवस समारोह Hindi Day Celebration दिनांक Dated **01-09-2018**

परिपत्र CIRCULAR

संस्थान के बंगलूरु परिसर में कार्यरत सभी वैज्ञानिकों, अधिकारियों, कर्मचारियों, शोध-विद्यार्थियों, परियोजना-कर्मियों एवं संविदात्मक कर्मियों को यह सूचना दी जाती है कि पिछले वर्षों की भांति, इस वर्ष 2018-19 में भी, दिनांक 14 से 15 सितम्बर 2018 के दौरान "दो दिवसीय हिन्दी कार्यशाला-एवं-हिन्दी दिवस समारोह", "टीम-हिन्दी-पर्व" के रूप में मनाया जाएगा। अतैव, सभी से यह अनुरोध किया जाता है कि पेज-2 पर उल्लेखित कार्यक्रमों में भाग लेकर समारोह को सफल बनाएं। इसके अलावा, यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे भले ही अन्य कार्यक्रमों में भाग लें, या न लें, किंतु, "समापन-कार्यक्रम" में अपनी उपस्थिति अनिवार्य रूप से सुनिश्चित करें।


It is for information to all the Scientists, Officers, Staff, Research-Students, Projects-Workers and Contractual-Workers, working at the Bangaluru Campus of I.V.R.I. that, like in the past years, **Two Days Hindi Workshop-cum-Hindi Day Celebration** will be celebrated, as a **"TEAM-HINDI PARVA"**, at this Campus **from 14th to 15th September 2018** with the following approved programmes, as mentioned overleaf (PTO). In this context, all are therefore, requested to participate in the programmes and make it grand success. ***Beside this, all are requested to be present invariably in VALEDICTORY PROGRAMME to grace the Function.***

यह परिपत्र, संयुक्त निदेशक महोदय के अनुमोदन के उपरांत जारी किया जाता है।

This Circular, issues with the approval of the Joint Director.


प्रभारी अधिकारी, हिन्दी अनुभाग

Officer Incharge, Hindi Section


उपाध्यक्ष, राभाकास 1.9.18
Vice-chairman, OLIC

वितरण Distribution to :

01	प्रधान वैज्ञानिक-प्रभारी, एफ.एम.डी.लेब (प्रथम-तल) Principal Scientist-Incharge, FMD Lab (1 st floor)	08	प्रभारी अधिकारी, हिन्दी अनुभाग Officer Incharge, Hindi Section
02	प्रधान वैज्ञानिक-प्रभारी, एफ.एम.डी.लेब (द्वितीय-तल) Principal Scientist-Incharge, FMD Lab (2 nd floor)	09	सहायक प्रशासनिक अधिकारी Asstt. Admin. Officer
03	प्रधान वैज्ञानिक-प्रभारी, एफ.एम.डी.अनुसंधान प्रयोगशाला Principal Scientist-Incharge, FMD Research Lab	10	सहायक वित्त एवं लेखा अधिकारी Asstt. Finance & Accounts Officer
04	इंजीनियर-प्रभारी, इंजीनियरिंग अनुभाग Engineer-Incharge, Engineering Section	11	प्रभारी अधिकारी, अतिथि-गृह OIC, Guest House
05	इंजीनियर-प्रभारी, सम्पदा अनुभाग Engineer-Incharge, Estate Section	12	वरिष्ठ वैज्ञानिक-प्रभारी, अलगाव यूनिट, यालाहंका Senior Scientist-Incharge, Isolation Unit, YI.
06	चिकित्सा अधिकारी, स्टाफ डिस्पेन्सरी Medical Officer, Staff Dispensary	13	सूचना पट्ट (प्रशासनिक) Notice Board (Admin)
07	प्राइवेट सेक्रेटरी टू ज्वाइंट डाइरेक्टर P.S. to Joint Director	14	सिक्युरिटी मैन गेट Security Main Gate

